ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Số:          /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng      năm 2016

GIẤY MỜI
Kính gửi:

Thực hiện Công văn số 530/UBND-VHXH, ngày 09/02/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc đẩy mạnh hoạt động cổng, trang thông tin điện tử các cơ quan Nhà nước tỉnh Điện Biên;
Uỷ ban nhân dân huyện Điện Biên tiến hành chạy thử nghiệm Trang thông tin điện tử.
1. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 08 năm 2016 (Thứ sáu)
2. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2 (Nhà B), Trụ sở HĐND&UBND huyện Điện Biên.
3. Thành phần mời:
· Lãnh đạo Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;
· Lãnh đạo UBND huyện;

· Đại diện Thường trực UB MTTQ huyện;

· Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
· Đại diện Lãnh đạo các Phòng, Ban, Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.
· Thành viên Ban biên tập Trang thông tin điện tử huyện.

Kính mời các đồng chí tới dự cuộc họp đúng thời gian, địa điểm trên./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN